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KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: 14.9.2017, klo 17:00-19:00 

Paikka: Kerhohuone, Taivaanpankontie 15  

Läsnä: Vesa Tapiainen asukastoimikunnan puheenjohtaja 

Sanna Rantakömi asukastoimikunnan jäsen, kokouksen sihteeri 

Anni Ylönen asukastoimikunnan jäsen 

 

Aiheet:  

SOANK-kokous 7.-8.10.2017 Turussa 

Kierrätys-info 

Kerhohuoneen uudistus, Taivaanpankontie 15  

 

• SOANK-kokous 

o SOANK-kokous 7.-8.10.2017 Turussa. Vesa edustaa asukastoimikuntaa. Hän laatii 

matkasuunnitelman ennen matkaansa. 

 

• Kierrätys-info 

o Aiemmin Kuopaksen asukastoimikunta on laatinut kierrätys-infoa koskevan esitteen. 

o Tietoja päivitetään kierrätys-infoon ja Anni kysyy KappAhlilta, Lindexiltä ja Finlaysonilta, 

saako kyseiset firmat mainita nimeltä liikkeinä, jotka ottavat vastaan kierrätettävää 

vaatetta. H&M:ltä lupa on kysytty jo aiemmin. 

o Kun Kierrätys-info on valmis, ehdotamme, että se laitetaan Kuopaksen facebook-sivuille. 

 

• Kerhohuoneen uudistus, Taivaanpankontie 15 

o Taivaanpankontie 15:n kerhohuone on uudistettu (lattiamateriaali vaihdettu ja seinä 

maalattu). Remontoijat ovat tehneet hyvää työtä. 

o Kerhohuoneen ovi tarvitsee tiivisteen. 

o Kuopasta pyydetään tilaamaan pingispöytä ja siihen liittyvät tarvikkeet. Kun pöytä on 

hankittu, mietitään muut hankinnat (huonekalut ja matot tai muut sisustuselementit). 

o Onko estettä mattojen hankkimiselle? Asettaako paloturvallisuus-seikat estettä mattojen 

hankkimiselle? Jos kerhohuoneessa on mattoja, lisääkö niiden tamppaaminen/tuuletus 

liikaa siivoojien työtä? 

o Tuula Vartiainen toi aiemmin esille valvontakameran asettamisen kerhohuoneeseen 

huoneen uudistamisen jälkeen. Miten tässä asiassa edetään?  

o Jatketaan sisustuksen pohtimista seuraavassa kokouksessa. 
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Talousasiat 

Kokoustarjoilut 19.76 €, tilitys Sannalle  

 

Muuta huomioitavaa 

• Vieraillaan Kuopaksen nollaenergiatalossa: Ehdotetaan Tuula Vartiaiselle vierailuajankohdaksi 24.10 

klo 17 tai 30.10.2017 klo 17. 

 

Seuraava kokous 

10.10.2017, klo 17:00, Kerhohuone, Taivaanpankontie 15.  

 

Kuopio 25.9.2017 

Sanna Rantakömi, kokouksen sihteeri 

 


